B bór.

(Coll. 1.) **HOUDRY**, Vincentus: Bibliotheca concionatoria in festa sanctorum quinque tomis distincta. Tomus secundus, in quo continentur panegyrici de institutoribus ordinum religiosum ... Augustae Vindelicorum, sumpt. Josephi Wolff, 1777. 339, [1] p.

839

**Kaplony 2479**

**HOUDRY**, Vincent: Bibliotheca concionatoria in festa sanctorum quinque tomis distincta. Tomus tertius, in quo continentur panegyrici de sanctis diversi ordinis, et characteris ... Augustae Vindelicorum, sumpt. Josephi Wolff, 1777. 299, [1] p. 4° - WorldCat

B bór.

(Coll. 1.) **HOUDRY**, Vincent: Bibliotheca concionatoria in festa sanctorum quinque tomis distincta. Tomus quartus, in quo continentur

panegyrici de sanctis diversi ordinis, et characteris ... Augustae Vindelicorum sumpt. Josephi Wolff, 1777. 311, [1] p. – WorldCat

**(Coll. 2.) HOUDRY, Vincent:** Bibliotheca concionatoria in festa sanctorum quinque tomis distincta. Tomus quintus, in quo continentur supplementum panegyricorum ... apostolorum, martyrum, confessorum, virginum, etc. ... Augustae Vindelicorum, sumpt. Josephi Wolff, 1777. 323, [25] p. – WorldCat

**840**

**Kaplony 2476**

**HOUDRY, Vincent:** Bibliotheca concionatorum theologica complectens mysteria domini nostri, et B. Virginis: insuper et caeremonias, consuetudines, et ecclesiae placita. Tomus primus in quo continentur mysteria domini nostri ... Augustae Vindel. et Oeniponti sumpt. Josephi Wolff, 1764. XI, [1], 316 p. 4° – WorldCat

B bór.

**(Coll. 1.) HOUDRY, Vincent:** Bibliotheca concionatorum theologica complectens mysteria domini nostri, et B. Virginis: insuper et caeremonias, consuetudines, et ecclesiae placita. Tomus secundus in quo continentur mysteria domini nostri ... Augustae Vindel. et Oeniponti sumpt. Josephi Wolff, 1764. 355, [1] p. – WorldCat

**(Coll. 2.) HOUDRY, Vincent:** Bibliotheca concionatorum theologica complectens mysteria domini nostri, et B. Virginis: insuper et caeremonias, consuetudines, et ecclesiae placita. Tomus tertius in quo continentur omnia virginis deiparae mysteria ... Augustae Vindel. et Oeniponti sumpt. Josephi Wolff, 1764. 327, [1] p. – WorldCat

**841**

**Kaplony 2477**

**HOUDRY, Vincent:** Bibliotheca concionatorum theologica complectens mysteria domini nostri, et B. Virginis: insuper et caeremonias, consuetudines, et ecclesiae placita. Tomus quartus in quo continentur supplementum ad eadem mysteria ... Augustae Vindel. et Oeniponti sumpt. Josephi Wolff, 1764. 299, [1] p. 4° – WorldCat

B bór.

**(Coll. 1.) HOUDRY, Vincent:** Bibliotheca concionatorum theologica complectens mysteria domini nostri, et B. Virginis: insuper et caeremonias, consuetudines, et ecclesiae placita. Tomus quintus in quo continentur caeremoniae, consuetudines ... Augustae Vindel. et Oeniponti sumpt. Josephi Wolff, 1764. 187 p. – WorldCat